1

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((                                           ((((((((((
Số: 288 /QĐ-CTUBND                 Quy Nhơn, ngày  19  tháng 02  năm 2008
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ kinh phí cho Lữ đoàn pháo phòng không 573

để tham gia giúp dân khắc phục hậu quả lũ lụt trên địa bàn tỉnh
                                     ((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của UBND tỉnh Bình Định về giao dự toán ngân sách năm 2008;

Xét đề nghị của Lữ đoàn pháo phòng không 573,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ cho Lữ đoàn pháo phòng không 573, số tiền 50.000.000 đồng ( Năm mươi  triệu  đồng chẵn) để chi bồi dưỡng cho bộ đội, mua sắm các phương tiện thô sơ trong việc tham gia giúp dân khắc phục hậu quả lũ lụt trên địa bàn tỉnh trong năm 2007.

- Nguồn kinh phí: Giao Sở Tài chính cân đối nguồn kinh phí trong dự toán chi ngân sách năm 2008 để cấp phát cho đơn vị.

Điều 2. Lữ đoàn pháo phòng không 573 sử dụng kinh phí được hỗ trợ đúng mục đích và thực hiện việc thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.
Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Lữ đoàn trưởng- Lữ đoàn pháo phòng không 573 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                             CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7,K11.

                                                                                                          Vũ Hoàng Hà

ủy ban nhân dân                                 cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam
 tỉnh bình định                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
    (((((                                                      (((((((((  T9
Số:        /QĐ - CTUB                            Quy Nhơn, ngày       tháng  10  năm  2003
quyết định của Chủ tịch ubnd tỉnh

Chỉ định thầu

Công trình: Nhà tạm giữa Công an huyện An Nhơn
((((((((((
chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đấu thầu và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 421/CV-KHĐT ngày 6/10/2003;

quyết định
Điều 1: Chỉ định Công ty TNHH Tân Phú thi công tiếp phần còn lại của công trình Nhà Tạm giữa Công an huyện An Nhơn:

- Gía giao thầu được giảm giá 5% so với dự toán được duyệt (tính trên phần giá trị còn lại của công trình).

- Thời gian thi công 70 ngày.

Điều 2: Công an tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan có chức năng liên quan xác định phần giá trị của công trình còn lại để tiến hành thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị nêu trên và tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính - Vật giá, Giám đốc Công an tỉnh, nhà thầu có tên nêu tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                               Chủ tịch ubnd tỉnh Bình Định
Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VP,K4